
CONTATO

12/02/2024 -
18/07/2024

10/08/2023 -
20/02/2023

25/03/2022 -
27/03/2023

12/05/2020 -
25/09/2021

06/2019 - 12/2019

Jorge Ernesto Delgado Mendoza
 Rua José Bernardi 637 Esplanada

 54 984322010

 jorgeernestodelgadomendoza@gmail.com

Em busca de uma oportunidade para desenvolver e melhorar meus conhecimentos, e também algo que
possa me instruir de forma crescente e continua, visando sempre o crescimento entre eu e a empresa

Soldador Montador TIG MIG MAC

PROGÁS
Soldador tig Mig mac

Soldador Montador

Koling
Soldador montador

Soldador montador

Marcopolo

Soldador montador

Siderúrgica Del Orinoco (venezuela)

Soldador Montador

Metal Mecánica (Venezuela)

Ensino medio completo

Ensino fundamental completo

Curso de Soldador MIG MAC

Curso LID e METODOLOGÍA

Trabalhio em equipe Comprometimento Responsabilidade

Español Portugués

Data de Nascimento : 12/03/1998
Estado civil : Solteiro
Nacionalidade : Venezuelano

Motorista com carteira nacional de habilitação A e B, desejo colaborar com a minha experiência ao fazer
parte da equipe da sua empresa.

OBJETIVO

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

EDUCAÇÃO

HABILIDADES

LÍNGUA

INFORMAÇÃO PESSOAL

INFORMAÇÃO ADICIONAL


