

## CONTATO

### Jorge Ernesto Delgado Mendoza

- 📍 Rua José Bernardi 637 Esplanada
- 📞 54 984322010
- ✉️ jorgeernestodelgadomendoza@gmail.com

## OBJETIVO

Em busca de uma oportunidade para desenvolver e melhorar meus conhecimentos, e também algo que possa me instruir de forma crescente e continua, visando sempre o crescimento entre eu e a empresa

## EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

12/02/2024 - 18/07/2024	<ul style="list-style-type: none"><li>• <b>Soldador Montador TIG MIG MAC</b> PROGÁS Soldador tig Mig mac</li></ul>
10/08/2023 - 20/02/2023	<ul style="list-style-type: none"><li>• <b>Soldador Montador</b> Koling Soldador montador</li></ul>
25/03/2022 - 27/03/2023	<ul style="list-style-type: none"><li>• <b>Soldador montador</b> Marcopolo</li></ul>
12/05/2020 - 25/09/2021	<ul style="list-style-type: none"><li>• <b>Soldador montador</b> Siderúrgica Del Orinoco (venezuela)</li></ul>
06/2019 - 12/2019	<ul style="list-style-type: none"><li>• <b>Soldador Montador</b> Metal Mecánica (Venezuela)</li></ul>

## EDUCAÇÃO

- Ensino medio completo
- Ensino fundamental completo
- Curso de Soldador MIG MAC
- Curso LID e METODOLOGÍA

## HABILIDADES

- Trabalho em equipe Comprometimento Responsabilidade

## LÍNGUA

- Español Portugués

## INFORMAÇÃO PESSOAL

- Data de Nascimento : 12/03/1998
- Estado civil : Solteiro
- Nacionalidade : Venezuelano

## INFORMAÇÃO ADICIONAL

Motorista com carteira nacional de habilitação A e B, desejo colaborar com a minha experiência ao fazer parte da equipe da sua empresa.